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LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	
	
	
	


SPRENDIMAS

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M.
KOVO 28 D. SPRENDIMO NR. 5TS-1434 PAKEITIMO
                                           2011 m. gruodžio 6 d. Nr.34-236
                                                          Lazdijai 


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 

Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo (Žin., 1993, Nr. 71-1326; 2004, Nr. 28-877)

7 straipsnio 3 dalimi ir 10 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2011 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2010,

Nr. 151-7712) 2 straipsnio 2 dalimi ir 4 priedėliu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. 3D-172 ,,Dėl valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje sąrašo ir šių darbų prioritetų“ (Žin., 2005, Nr. 63-2244), Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2011 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 3D-172 ,,Dėl valstybės investicijų 2011-2013 metų programoje numatytų 2011 metų žemės ūkio ministro valdymo srities kapitalo investicijų paskirstymo“ Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

            Pakeisti rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 28 d. sprendimu 
Nr. 5TS-1434 ,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2011 metų programos patvirtinimo“ patvirtintą Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2011 metų programą, išdėstant ją nauja redakcija (programa pridedama). 
Meras                                                                                        Artūras Margelis

Gintas Žukauskas, tel. 6 61 39
2011-11-25
                                                                               PATVIRTINTA








  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

                                    



  2011 m. kovo 28 d.                     

                                                                               sprendimu  Nr. 5TS-1434

                                                                               (Lazdijų rajono savivaldybės

                                                                               tarybos 2011 m. gruodžio            d.

                                                                               sprendimo Nr. 5TS-          redakcija)                          
         LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS DARBŲ 

                             VYKDYMO 2011 METŲ PROGRAMA

	EilNr.
	           Darbų ir objektų

              pavadinimas
	  Mato  

    vnt.        
	 Kiekis
	Darbų  

vertė 

 Lt       
	Pastabos


	 1
	                    2
	       3
	      4
	       5
	      6

	
	I. Valstybės investicijų 2011-2013 metų programoje numatytos 2011 metų žemės ūkio ministro valdymo srities kapitalo investicijos melioracijos programai įgyvendinti
	
	
	
	

	1.
	Savivaldybės patikėjimo teise valdomų valstybei nuosavybės teise  priklausančių drenažo rinktuvų rekonstrukcijos tyrinėjimo ir projektavimo paslaugos 
	  vnt.
	      3
	7800
	

	2.


	Savivaldybės patikėjimo teise valdomų valstybei nuosavybės teise priklausančių drenažo rinktuvų rekonstrukcijos techninių darbo projektų ekspertizės paslaugos
	  vnt.
	      2
	610,01
	

	3.
	Lazdijų rajono savivaldybės Teizų seniūnijos Teizų kadastro vietovės Teizų kaimo melioracijos projekto Nr. 7 drenažo sistemos Nr. 14 dalies rinktuvo ,,a“ rekonstrukcijos darbai
	  km
	  0,096
	30624,15
	

	4.
	Lazdijų rajono savivaldybės Teizų seniūnijos Teizų kadastro vietovės Prygos kaimo melioracijos projekto Nr. 15 drenažo sistemos Nr. 4 dalies rinktuvo ,,a“ rekonstrukcijos darbai
	  km
	   0,026
	3965,84
	

	
	IŠ VISO I:
	  Lt
	     
	43000
	

	
	II. Specialiosios tikslinės dotacijos valstybinėms (perduotoms valstybės savivaldybėms) funkcijoms atlikti
	
	
	
	

	1.
	Polderių eksploatacijos paslaugos
	   vnt.
	       5
	138068,33
	

	    1
	                           2
	    3

   
	      4   


	       5  

   
	     6

	  2.
	Lazdijų rajono savivaldybės 

melioruotos žemės ir melioracijos statinių apskaitos duomenų tvarkymo paslaugos
	ha
	22046,76
	  3500
	

	  3.
	Lazdijų rajono savivaldybės Krosnos seniūnijos Ramanavo kaimo Žaltyčio polderio siurblinės siurblio PL7050 Flygt avarinis remontas
	 vnt.
	      1
	 2331,67
	

	
	IŠ VISO II:
	   Lt
	     
	143900
	

	    
	IŠ VISO MELIORACIJOS 

DARBAMS I+II:
	   Lt
	
	186900
	       


_____________________________________________________________________
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO ,,DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. KOVO 28 D.

SPRENDIMO NR. 5TS-1434 PAKEITIMO“ PROJEKTO

                                        AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                      2011-11-25

         Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimo ,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1434 pakeitimo“ projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo (Žin., 1993, Nr. 71-1326; 2004, Nr. 28-877) 7 straipsnio 3 dalimi ir 10 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2011 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2010, Nr. 151-7712) 2 straipsnio 2 dalimi ir 4 priedeliu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2011 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 3D-172 ,,Dėl valstybės investicijų 2011-2013 metų programoje numatytų 2011 metų žemės ūkio ministro valdymo srities kapitalo investicijų paskirstymo“, Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. 3D-172 ,,Dėl valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje sąrašo ir šių darbų prioritetų“ (Žin., 2005, Nr. 63-2244).

      Vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2011 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 3D-172 ,,Dėl valstybės investicijų 2011-2013 metų programoje numatytų 2011 metų žemės ūkio ministro valdymo srities kapitalo investicijų paskirstymo“, Lazdijų rajono savivaldybei melioracijos programai įgyvendinti skirta 43 tūkst. Lt valstybės biudžeto lėšų. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2011 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2010, Nr. 151-7712) 2 straipsnio 2 dalimi ir 4 priedėliu iš Lietuvos Respublikos 2011 metų valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti Lazdijų rajono savivaldybės melioracijai skirta 143,9 tūkst. Lt.

      Programą pakeisti reikėjo todėl, kad atlikus melioracijos statinių rekonstrukcijos tyrinėjimo ir projektavimo paslaugas bei darbų ir paslaugų viešuosius pirkimus pasikeitė kai kurių darbų kiekiai ir darbų bei paslaugų vertė. 
      Šio projekto tikslas – pakeisti rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. 5TS-1434 ,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2011 metų programos patvirtinimo“ patvirtintą Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2011 metų programą, išdėstant ją nauja redakcija. 
      Projekto neigiamos pasekmės – nenumatomos.

      Projekto sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams.

      Sprendimo projektą parengė rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vyr. specialistas Gintas Žukauskas.

Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas                                            Alvydas Drūtys
